Radiatori a infrarossi
Radiatori in vetro a infrarossi «SOLARIS®» 6.2
Radiatori piatti a infrarossi «LAVA® BASIC» 6.6
Radiatori a infrarossi da incasso «LAVA® FRAME» 6.8
Radiatori a infrarossi «LAVA® ARCUS» 6.8
Radiatori a infrarossi «LAVA® LITE» 6.9
Radiatori a infrarossi «LAVA® 2.0» 6.10
LAVA® GLAS 2.0 DYL (design a scelta) 6.13

riscaldamento, lastra frontale in vetro smaltato, temperature
di superficie uniformi, eccezionali caratteristiche
termotecniche, accumulazione termica.
L’apparecchio è predisposto per l’allacciamento ad un
termostato esterno con fili e dispone di 1,5m di cavo
d’alimentazione senza spina.
Tramite il box PLUG & PLAY integrato, l’apparecchio può
essere equipaggiato semplicemente di un termostato
integrato (VFN) o di un ricevitore radiocomandato (VFD). I
dettagli si trovano a pagina 6.4.
Grado di protezione: IP24
Tensione: 230V
Prof. apparecchio montato: 85mm
SOLARIS® – Montaggio orizzontale
Colore: bianco (riflessi verdi)
VFE-H63ER 450B Q-3320011 SOLARIS®  Altezza = 63cm Lunghezza = 50cm 450W 1600.00 /pz
VFE-H45ER 550B Q-3320006 SOLARIS®  Altezza = 45cm Lunghezza = 80cm 550W 1670.00 /pz
VFE-H63ER 750B Q-3320021 SOLARIS®  Altezza = 63cm Lunghezza = 75cm 750W 1790.00 /pz
VFE-H45ER1000B Q-3320001 SOLARIS®  Altezza = 45cm Lunghezza = 145cm 1000W 1950.00 /pz
VFE-H63ER1000B Q-3320031 SOLARIS®  Altezza = 63cm Lunghezza = 105cm 1000W 1950.00 /pz
VFE-H63ER1200B Q-3320041 SOLARIS®  Altezza = 63cm Lunghezza = 125cm 1200W 2080.00 /pz
VFE-H63ER1500B Q-3320051 SOLARIS®  Altezza = 63cm Lunghezza = 150cm 1500W 2240.00 /pz
Colore: bianco puro
VFE-H63ER 450BB Q-3320911 SOLARIS®  Altezza = 63cm Lunghezza = 50cm 450W 1600.00 /pz
VFE-H45ER 550BB Q-3320906 SOLARIS®  Altezza = 45cm Lunghezza = 80cm 550W 1670.00 /pz
VFE-H63ER 750BB Q-3320921 SOLARIS®  Altezza = 63cm Lunghezza = 75cm 750W 1790.00 /pz
VFE-H45ER1000BB Q-3320901 SOLARIS®  Altezza = 45cm Lunghezza = 145cm 1000W 1950.00 /pz
VFE-H63ER1000BB Q-3320931 SOLARIS®  Altezza = 63cm Lunghezza = 105cm 1000W 1950.00 /pz
VFE-H63ER1200BB Q-3320941 SOLARIS®  Altezza = 63cm Lunghezza = 125cm 1200W 2080.00 /pz
VFE-H63ER1500BB Q-3320951 SOLARIS®  Altezza = 63cm Lunghezza = 150cm 1500W 2240.00 /pz
Colore: beige
VFE-H63ER 450BE Q-3320311 SOLARIS®  Altezza = 63cm Lunghezza = 50cm 450W 1600.00 /pz
VFE-H63ER 750BE Q-3320321 SOLARIS®  Altezza = 63cm Lunghezza = 75cm 750W 1790.00 /pz
VFE-H45ER1000BE Q-3320301 SOLARIS®  Altezza = 45cm Lunghezza = 145cm 1000W 1950.00 /pz
VFE-H63ER1000BE Q-3320331 SOLARIS®  Altezza = 63cm Lunghezza = 105cm 1000W 1950.00 /pz
VFE-H63ER1200BE Q-3320341 SOLARIS®  Altezza = 63cm Lunghezza = 125cm 1200W 2080.00 /pz
VFE-H63ER1500BE Q-3320351 SOLARIS®  Altezza = 63cm Lunghezza = 150cm 1500W 2240.00 /pz
Colore: antracite
VFE-H63ER 450GA Q-3320511 SOLARIS®  Altezza = 63cm Lunghezza = 50cm 450W 1600.00 /pz
VFE-H63ER 750GA Q-3320521 SOLARIS®  Altezza = 63cm Lunghezza = 75cm 750W 1790.00 /pz
VFE-H45ER1000GA Q-3320501 SOLARIS®  Altezza = 45cm Lunghezza = 145cm 1000W 1950.00 /pz
VFE-H63ER1000GA Q-3320531 SOLARIS®  Altezza = 63cm Lunghezza = 105cm 1000W 1950.00 /pz
VFE-H63ER1200GA Q-3320541 SOLARIS®  Altezza = 63cm Lunghezza = 125cm 1200W 2080.00 /pz
VFE-H63ER1500GA Q-3320551 SOLARIS®  Altezza = 63cm Lunghezza = 150cm 1500W 2240.00 /pz
Colore: nero
VFE-H63ER 450N Q-3321011 SOLARIS®  Altezza = 63cm Lunghezza = 50cm 450W 1600.00 /pz
VFE-H63ER 750N Q-3321021 SOLARIS®  Altezza = 63cm Lunghezza = 75cm 750W 1790.00 /pz
VFE-H45ER1000N Q-3321001 SOLARIS®  Altezza = 45cm Lunghezza = 145cm 1000W 1950.00 /pz
VFE-H63ER1000N Q-3321031 SOLARIS®  Altezza = 63cm Lunghezza = 105cm 1000W 1950.00 /pz
VFE-H63ER1200N Q-3321041 SOLARIS®  Altezza = 63cm Lunghezza = 125cm 1200W 2080.00 /pz
VFE-H63ER1500N Q-3321051 SOLARIS®  Altezza = 63cm Lunghezza = 150cm 1500W 2240.00 /pz
6.2
Designazione Codice Descrizione CHF/IVA escl.
Listino prezzi 2025-A SYSTEC THERM AG Telefono +41 71 274 00 50 info@systectherm.ch www.systectherm.ch
RADIATORI A INFRAROSSI
Colore: specchio
VFE-H45ER 550MI Q-3320606 SOLARIS®  Altezza = 45cm Lunghezza = 80cm 550W 1670.00 /pz
VFE-H45ER1000MI Q-3320601 SOLARIS®  Altezza = 45cm Lunghezza = 145cm 1000W 1950.00 /pz
VFE-H63ER1000MI Q-3320631 SOLARIS®  Altezza = 63cm Lunghezza = 105cm 1000W 1950.00 /pz
VFE-H63ER1200MI Q-3320641 SOLARIS®  Altezza = 63cm Lunghezza = 125cm 1200W 2080.00 /pz
VFE-H63ER1500MI Q-3320651 SOLARIS®  Altezza = 63cm Lunghezza = 150cm 1500W 2240.00 /pz
Colore: bianco puro opaco
VFE-H63ST 450BB Q-3325911 SOLARIS®  Altezza = 63cm Lunghezza = 50cm 450W 1890.00 /pz
VFE-H45ST 550BB Q-3325906 SOLARIS®  Altezza = 45cm Lunghezza = 80cm 550W 1960.00 /pz
VFE-H63ST 750BB Q-3325921 SOLARIS®  Altezza = 63cm Lunghezza = 75cm 750W 2080.00 /pz
VFE-H45ST1000BB Q-3325901 SOLARIS®  Altezza = 45cm Lunghezza = 145cm 1000W 2240.00 /pz
VFE-H63ST1000BB Q-3325931 SOLARIS®  Altezza = 63cm Lunghezza = 105cm 1000W 2240.00 /pz
VFE-H63ST1200BB Q-3325941 SOLARIS®  Altezza = 63cm Lunghezza = 125cm 1200W 2380.00 /pz
VFE-H63ST1500BB Q-3325951 SOLARIS®  Altezza = 63cm Lunghezza = 150cm 1500W 2530.00 /pz
Colore: beige opaco
VFE-H63ST 450BE Q-3325311 SOLARIS®  Altezza = 63cm Lunghezza = 50cm 450W 1890.00 /pz
VFE-H63ST 750BE Q-3325321 SOLARIS®  Altezza = 63cm Lunghezza = 75cm 750W 2080.00 /pz
VFE-H45ST1000BE Q-3325301 SOLARIS®  Altezza = 45cm Lunghezza = 145cm 1000W 2240.00 /pz
VFE-H63ST1000BE Q-3325331 SOLARIS®  Altezza = 63cm Lunghezza = 105cm 1000W 2240.00 /pz
VFE-H63ST1200BE Q-3325341 SOLARIS®  Altezza = 63cm Lunghezza = 125cm 1200W 2380.00 /pz
VFE-H63ST1500BE Q-3325351 SOLARIS®  Altezza = 63cm Lunghezza = 150cm 1500W 2530.00 /pz
Colore: nero opaco
VFE-H63ST 450N Q-3326011 SOLARIS®  Altezza = 63cm Lunghezza = 50cm 450W 1890.00 /pz
VFE-H63ST 750N Q-3326021 SOLARIS®  Altezza = 63cm Lunghezza = 75cm 750W 2080.00 /pz
VFE-H45ST1000N Q-3326001 SOLARIS®  Altezza = 45cm Lunghezza = 145cm 1000W 2240.00 /pz
VFE-H63ST1000N Q-3326031 SOLARIS®  Altezza = 63cm Lunghezza = 105cm 1000W 2240.00 /pz
VFE-H63ST1200N Q-3326041 SOLARIS®  Altezza = 63cm Lunghezza = 125cm 1200W 2380.00 /pz
VFE-H63ST1500N Q-3326051 SOLARIS®  Altezza = 63cm Lunghezza = 150cm 1500W 2530.00 /pz
SOLARIS® – Montaggio verticale
Colore: bianco (riflessi verdi)
VFE-V45ER 550B Q-3370006 SOLARIS®  Altezza = 80cm Lunghezza = 45cm 550W 1670.00 /pz
VFE-V45ER1000B Q-3370001 SOLARIS®  Altezza = 145cm Lunghezza = 45cm 1000W 1950.00 /pz
VFE-V63ER1000B Q-3370011 SOLARIS®  Altezza = 105cm Lunghezza = 63cm 1000W 1950.00 /pz
VFE-V63ER1200B Q-3370021 SOLARIS®  Altezza = 125cm Lunghezza = 63cm 1200W 2080.00 /pz
VFE-V63ER1500B Q-3370031 SOLARIS®  Altezza = 150cm Lunghezza = 63cm 1500W 2240.00 /pz
Colore: bianco puro
VFE-V45ER 550BB Q-3370906 SOLARIS®  Altezza = 80cm Lunghezza = 45cm 550W 1670.00 /pz
VFE-V45ER1000BB Q-3370901 SOLARIS®  Altezza = 145cm Lunghezza = 45cm 1000W 1950.00 /pz
VFE-V63ER1000BB Q-3370911 SOLARIS®  Altezza = 105cm Lunghezza = 63cm 1000W 1950.00 /pz
VFE-V63ER1200BB Q-3370921 SOLARIS®  Altezza = 125cm Lunghezza = 63cm 1200W 2080.00 /pz
VFE-V63ER1500BB Q-3370931 SOLARIS®  Altezza = 150cm Lunghezza = 63cm 1500W 2240.00 /pz
Colore: beige
VFE-V45ER1000BE Q-3370301 SOLARIS®  Altezza = 145cm Lunghezza = 45cm 1000W 1950.00 /pz
VFE-V63ER1000BE Q-3370311 SOLARIS®  Altezza = 105cm Lunghezza = 63cm 1000W 1950.00 /pz
VFE-V63ER1200BE Q-3370321 SOLARIS®  Altezza = 125cm Lunghezza = 63cm 1200W 2080.00 /pz
VFE-V63ER1500BE Q-3370331 SOLARIS®  Altezza = 150cm Lunghezza = 63cm 1500W 2240.00 /pz
Colore: antracite
VFE-V45ER1000GA Q-3370501 SOLARIS®  Altezza = 145cm Lunghezza = 45cm 1000W 1950.00 /pz
VFE-V63ER1000GA Q-3370511 SOLARIS®  Altezza = 105cm Lunghezza = 63cm 1000W 1950.00 /pz
VFE-V63ER1200GA Q-3370521 SOLARIS®  Altezza = 125cm Lunghezza = 63cm 1200W 2080.00 /pz
VFE-V63ER1500GA Q-3370531 SOLARIS®  Altezza = 150cm Lunghezza = 63cm 1500W 2240.00 /pz
Colore: nero
VFE-V45ER1000N Q-3371001 SOLARIS®  Altezza = 145cm Lunghezza = 45cm 1000W 1950.00 /pz
VFE-V63ER1000N Q-3371011 SOLARIS®  Altezza = 105cm Lunghezza = 63cm 1000W 1950.00 /pz
VFE-V63ER1200N Q-3371021 SOLARIS®  Altezza = 125cm Lunghezza = 63cm 1200W 2080.00 /pz
VFE-V63ER1500N Q-3371031 SOLARIS®  Altezza = 150cm Lunghezza = 63cm 1500W 2240.00 /pz
6.3
Designazione Codice Descrizione CHF/IVA escl.
Listino prezzi 2025-A SYSTEC THERM AG Telefono +41 71 274 00 50 info@systectherm.ch www.systectherm.ch
RADIATORI A INFRAROSSI
Colore: specchio
VFE-V45ER 550MI Q-3370606 SOLARIS®  Altezza = 80cm Lunghezza = 45cm 550W 1670.00 /pz
VFE-V45ER1000MI Q-3370601 SOLARIS®  Altezza = 145cm Lunghezza = 45cm 1000W 1950.00 /pz
VFE-V63ER1000MI Q-3370611 SOLARIS®  Altezza = 105cm Lunghezza = 63cm 1000W 1950.00 /pz
VFE-V63ER1200MI Q-3370621 SOLARIS®  Altezza = 125cm Lunghezza = 63cm 1200W 2080.00 /pz
VFE-V63ER1500MI Q-3370631 SOLARIS®  Altezza = 150cm Lunghezza = 63cm 1500W 2240.00 /pz
Colore: bianco puro opaco
VFE-V45ST 550BB Q-3375906 SOLARIS®  Altezza = 80cm Lunghezza = 45cm 550W 1960.00 /pz
VFE-V45ST1000BB Q-3375901 SOLARIS®  Altezza = 145cm Lunghezza = 45cm 1000W 2240.00 /pz
VFE-V63ST1000BB Q-3375911 SOLARIS®  Altezza = 105cm Lunghezza = 63cm 1000W 2240.00 /pz
VFE-V63ST1200BB Q-3375921 SOLARIS®  Altezza = 125cm Lunghezza = 63cm 1200W 2380.00 /pz
VFE-V63ST1500BB Q-3375931 SOLARIS®  Altezza = 150cm Lunghezza = 63cm 1500W 2530.00 /pz
Colore: beige opaco
VFE-V45ST1000BE Q-3375301 SOLARIS®  Altezza = 145cm Lunghezza = 45cm 1000W 2240.00 /pz
VFE-V63ST1000BE Q-3375311 SOLARIS®  Altezza = 105cm Lunghezza = 63cm 1000W 2240.00 /pz
VFE-V63ST1200BE Q-3375321 SOLARIS®  Altezza = 125cm Lunghezza = 63cm 1200W 2380.00 /pz
VFE-V63ST1500BE Q-3375331 SOLARIS®  Altezza = 150cm Lunghezza = 63cm 1500W 2530.00 /pz
Colore: nero opaco
VFE-V45ST1000N Q-3376001 SOLARIS®  Altezza = 145cm Lunghezza = 45cm 1000W 2240.00 /pz
VFE-V63ST1000N Q-3376011 SOLARIS®  Altezza = 105cm Lunghezza = 63cm 1000W 2240.00 /pz
VFE-V63ST1200N Q-3376021 SOLARIS®  Altezza = 125cm Lunghezza = 63cm 1200W 2380.00 /pz
VFE-V63ST1500N Q-3376031 SOLARIS®  Altezza = 150cm Lunghezza = 63cm 1500W 2530.00 /pz
Variante regolazione 1:
Regolazione radiocomandata esterna
VFD Y-3390512 Ricevitore radiocomandato VFD per radiatori SOLARIS® 170.00 /pz
Per il montaggio dietro al radiatore, sistema elettrico a

Odenwald 62,5×62,5cm) e per il montaggio a parete in
orizzontale e in verticale. Involucro in lamiera d’acciaio con
superficie leggermente strutturata, la quale aumenta la superficie
di emissione e quindi l’effetto di irradiazione infrarossa.
Cavo d’alimentazione: 1,2m con spina tipo 12
Grado di protezione: IP21
Classe di protezione: l
Tensione: 230V
Prof. apparecchio: 20mm
Prof. apparecchio montato: 55mm
LAVA® BASIC-R (Non adatto per il montaggio a plafone)
Con termostato integrato
Colore: bianco (RAL 9016)
Interruttore: Off/60–70°C/85–95°C
Campo di reg. termostato: 5–35°C
LAVA-BASIC-350R Q-3452003 LAVA® BASIC-350R     62,0×  62,0cm 350W 745.00 /pz
LAVA-BASIC-500R Q-3452005 LAVA® BASIC-500R     62,0×  90,0cm 500W 880.00 /pz
LAVA-BASIC-740R Q-3452006 LAVA® BASIC-740R     90,0×  90,0cm 700W 1010.00 /pz
LAVA-BASIC-750R Q-3452007 LAVA® BASIC-750R     62,0×124,5cm 750W 1060.00 /pz
LAVA-BASIC-1000R Q-3452010 LAVA® BASIC-1000R    62,0×160,0cm 1000W 1160.00 /pz
eNEXHO-NT F-1975235 Interfaccia opzionale eNEXHO-NT 480.00 /pz
Per l’allacciamento ad un router Wi-Fi.
Permette di regolare i LAVA® BASIC-R tramite tablet/
smartphone grazie all’app gratuita eNEXHO.
LAVA® BASIC
Senza termostato
Colore: bianco (RAL 9016)
LAVA-BASIC-350 Q-3452103 LAVA® BASIC-350     62,0×  62,0cm 350W 510.00 /pz
LAVA-BASIC-500 Q-3452105 LAVA® BASIC-500     62,0×  90,0cm 500W 550.00 /pz
LAVA-BASIC-740 Q-3452106 LAVA® BASIC-740     90,0×  90,0cm 700W 675.00 /pz
LAVA-BASIC-750 Q-3452107 LAVA® BASIC-750     62,0×124,5cm 750W 680.00 /pz
LAVA-BASIC-1000 Q-3452110 LAVA® BASIC-1000    62,0×160,0cm 1000W 830.00 /pz
LAVA-BASIC-1500 Q-3452115 LAVA® BASIC-1500*  124,5×124,5cm 1500W 1390.00 /pz
*LAVA® BASIC 1500 indicato solo per il montaggio a plafone
 Termostati ambiente adatti a partire dalla pagina 15.2
LAVA® BASIC-F
Con ricevitore radiocomandato integrato
Colore: bianco (RAL 9016)
LAVA-BASIC-350F Q-3452203 LAVA® BASIC-350F     62,0×  62,0cm 350W 730.00 /pz
LAVA-BASIC-500F Q-3452205 LAVA® BASIC-500F     62,0×  90,0cm 500W 765.00 /pz
LAVA-BASIC-740F Q-3452206 LAVA® BASIC-740F     90,0×  90,0  cm 700W 885.00 /pz
LAVA-BASIC-750F Q-3452207 LAVA® BASIC-750F     62,0×124,5cm 750W 900.00 /pz
LAVA-BASIC-1000F Q-3452210 LAVA® BASIC-1000F    62,0×160,0cm 1000W 1040.00 /pz
LAVA-BASIC-1500F Q-3452215 LAVA® BASIC-1500F*  124,5×124,5cm 1500W 1600.00 /pz
*LAVA® BASIC 1500F indicato solo per il montaggio a plafone
LAVA® BASIC RAL
Senza termostato
Colore: RAL
L-BASIC-350-RAL Q-3452303 LAVA® BASIC-350  RAL  62,0×  62,0cm 350W su richiesta
L-BASIC-500-RAL Q-3452305 LAVA® BASIC-500  RAL  62,0×  90,0cm 500W su richiesta
L-BASIC-750-RAL Q-3452307 LAVA® BASIC-750  RAL  62,0×124,5cm 750W su richiesta
L-BASIC-1000-RAL Q-3452310 LAVA® BASIC-1000 RAL  62,0×160,0cm 1000W su richiesta
 Termostati ambiente adatti a partire dalla pagina 15.2
6.6
Designazione Codice Descrizione CHF/IVA escl.
Listino prezzi 2025-A SYSTEC THERM AG Telefono +41 71 274 00 50 info@systectherm.ch www.systectherm.ch

copertura in plexiglas opale (2,4×2,3cm) per una diffusione
ottimale della luce. I profili vengono fissati ai lati più lunghi
dell’apparecchio. La regolazione avviene indipendentemente
dal riscaldamento a infrarossi. Fornitura con trasformatore.
Tramite il modulo LAVA®-DIMM-LED opzionale è possibile
variare la luce LED tramite pulsante da parete oppure
tramite radiocomando portatile LAVA®-FHS-LED.
Tensione: 24V DC
Grado di protezione: IP20 (trasformatore)
Apertura del fascio di luce: 110°
Durata: ca. 60'000h
LAVA®-LED (2700K – Bianco caldo) IP40
LAVA-LED- 350-WW Q-3452803 LED per BASIC 350 2160 Lumen Lung. = 62,0cm 29W 500.00 /Kit
LAVA-LED- 500-WW Q-3452805 LED per BASIC 500 3240 Lumen Lung. = 90,0cm 43W 550.00 /Kit
LAVA-LED- 750-WW Q-3452807 LED per BASIC 750 4320 Lumen Lung. = 124,5cm 57W 790.00 /Kit
LAVA-LED-1000-WW Q-3452810 LED per BASIC 1000 5760 Lumen Lung. = 160,0cm 76W 830.00 /Kit
LAVA®-LED (4000K – Bianco neutro OFFICE) IP54
LAVA-LED- 350-OF Q-3452913 LED per BASIC 350 3340 Lumen Lung. = 62,0cm 27W 590.00 /Kit
LAVA-LED- 500-OF Q-3452915 LED per BASIC 500 5020 Lumen Lung. = 90,0cm 40W 640.00 /Kit
LAVA-LED- 750-OF Q-3452917 LED per BASIC 750 6700 Lumen Lung. = 124,5cm 53W 810.00 /Kit
LAVA-LED-1000-OF Q-3452920 LED per BASIC 1000 8920 Lumen Lung. = 160,0cm 70W 960.00 /Kit
Dimmer (opzionale)
LAVA-DIMM-LED Q-3452990 Dimmer per tutti i LAVA®-LED  110.00 /pz
Regolabile tramite pulsante a filo o tramite radiocomando
portatile LAVA®-FHS-LED

di un’isolazione posteriore in modo tale che il calore
infrarosso possa essere irradiato nel locale.
L’apparecchio può essere montato a parete in orizzontale
o in verticale. Il vetro speciale da 6mm come anche i
limitatori di temperatura integrati, garantiscono in qualsiasi
momento la massima sicurezza.
Radiatore con frontale in vetro senza telaio, protezione
surriscaldamento, con 1m di cavo d’alimentazione, senza
spina. Regolazione tramite termostato ambiente esterno.
Grado di protezione: IP55
Classe di protezione: l
Tensione: 230V
Prof. apparecchio/montaggio: 13/33mm
LAVA® LITE (Vetro, bianco puro)
Colore: bianco puro
L-LITE-GL-240PW Q-3453602 LAVA® LITE bianco puro 63×  50cm 240W 490.00 /pz
L-LITE-GL-450PW Q-3453604 LAVA® LITE bianco puro 63×  90cm 450W 650.00 /pz
L-LITE-GL-700PW Q-3453607 LAVA® LITE bianco puro 63×130cm 700W 870.00 /pz
L-LITE-GL-900PW Q-3453609 LAVA® LITE bianco puro 63×160cm 900W 1040.00 /pz
LAVA® LITE (Vetro, specchio)
Colore: specchio
L-LITE-GL-240MR Q-3453702 LAVA® LITE specchio  63×  50cm 240W 590.00 /pz
L-LITE-GL-450MR Q-3453704 LAVA® LITE specchio  63×  90cm 450W 780.00 /pz
L-LITE-GL-700MR Q-3453707 LAVA® LITE specchio  63×130cm 700W 1040.00 /pz
L-LITE-GL-900MR Q-3453709 LAVA® LITE specchio  63×160cm 900W 1250.00 /pz
Termostato ambiente esterno (con fili)
eTOUCH eco+ V2 F-1976003 Termostato universale sotto intonaco eTOUCH ECO+ V2 225.00 /pz
Può essere utilizzato come termostato a pavimento,
d’ambiente, combinato oppure come regolatore ad impulsi.

Tutti i LAVA® 2.0 dispongono del sistema LAVA®-PLUG & PLAY. In
questo modo il radiatore a infrarossi può essere dotato in
maniera semplice di un termostato integrato (LAVA®-R), di un
timer (LAVA®-T) o di un ricevitore radiocomandato (LAVA®-F).
Naturalmente, il radiatore può essere regolato anche da un
termostato esterno con fili.
Grado di protezione: IPX4
Classe di protezione: l
Tensione: 230V
LAVA® STEEL 2.0 (Lamiera d’acciaio, bianco)
Colore: bianco (RAL 9016)
Prof. apparecchio/montaggio: 26/57mm
LAVA2-ST- 250W Q-3454302 LAVA® STEEL 2.0 bianco 63×  50cm 250W 600.00 /pz
LAVA2-ST- 500W Q-3454305 LAVA® STEEL 2.0 bianco 63×  90cm 500W 740.00 /pz
LAVA2-ST- 750W Q-3454307 LAVA® STEEL 2.0 bianco 63×130cm 750W 900.00 /pz
LAVA2-ST-1000W Q-3454310 LAVA® STEEL 2.0 bianco 63×160cm 1000W 1090.00 /pz
LAVA® GLAS 2.0 (Vetro, bianco puro)*
Colore: bianco puro
Prof. apparecchio/montaggio: 30/61mm
LAVA2-GL- 250PW Q-3453502 LAVA® GLAS 2.0 bianco puro 63×  50cm 250W 710.00 /pz
LAVA2-GL- 500PW Q-3453505 LAVA® GLAS 2.0 bianco puro 63×  90cm 500W 820.00 /pz
LAVA2-GL- 600PW Q-3453506 LAVA® GLAS 2.0 bianco puro 50×130cm 600W 990.00 /pz
LAVA2-GL- 750PW Q-3453507 LAVA® GLAS 2.0 bianco puro 63×130cm 750W 1130.00 /pz
LAVA2-GL- 800PW Q-3453508 LAVA® GLAS 2.0 bianco puro 50×160cm 800W 1190.00 /pz
LAVA2-GL-1000PW Q-3453510 LAVA® GLAS 2.0 bianco puro 63×160cm 1000W 1340.00 /pz
LAVA® GLAS 2.0 (Vetro, specchio)*
Colore: specchio
Prof. apparecchio/montaggio: 30/61mm
LAVA2-GL- 250MR Q-3453302 LAVA® GLAS 2.0 specchio 63×  50cm 250W 990.00 /pz
LAVA2-GL- 500MR Q-3453305 LAVA® GLAS 2.0 specchio 63×  90cm 500W 1290.00 /pz
LAVA2-GL- 600MR Q-3453306 LAVA® GLAS 2.0 specchio 50×130cm 600W 1540.00 /pz
LAVA2-GL- 750MR Q-3453307 LAVA® GLAS 2.0 specchio 63×130cm 750W 1660.00 /pz
LAVA2-GL- 800MR Q-3453308 LAVA® GLAS 2.0 specchio 50×160cm 800W 1940.00 /pz
LAVA2-GL-1000MR Q-3453310 LAVA® GLAS 2.0 specchio 63×160cm 1000W 2070.00 /pz
LAVA® Ceramic 2.0 (Ceramica, Calacatta)
Colore: Calacatta
Prof. apparecchio/montaggio: 30/61mm
LAVA2-CR- 250CL Q-3454002 LAVA® Ceramic 2.0 Calacatta 63×  50cm 250W 1120.00 /pz
LAVA2-CR- 500CL Q-3454005 LAVA® Ceramic 2.0 Calacatta 63×  90cm 500W 1390.00 /pz
LAVA2-CR- 750CL Q-3454007 LAVA® Ceramic 2.0 Calacatta 63×130cm 750W 1730.00 /pz
LAVA2-CR-1000CL Q-3454010 LAVA® Ceramic 2.0 Calacatta 63×160cm 1000W 1990.00 /pz
LAVA® STONE 2.0 (Pietra raffinata, grigio strutturato)
Colore: grigio strutturato
Prof. apparecchio/montaggio: 30/61mm
LAVA2-STO- 250G Q-3454402 LAVA® STONE 2.0 grigio strutturato 63×  50cm 250W 870.00 /pz
LAVA2-STO- 500G Q-3454405 LAVA® STONE 2.0 grigio strutturato 63×  90cm 500W 1420.00 /pz
LAVA2-STO-1000G Q-3454410 LAVA® STONE 2.0 grigio strutturato 63×160cm 1000W 1760.00 /pz
*  Montaggio a plafone dei modelli LAVA® GLAS 2.0
con il kit di sicurezza LAVA-DM-SYS pagina 6.11
6.10
Designazione Codice Descrizione CHF/IVA escl.

LAVA® DYL offre la possibilità di personalizzare il LAVA®
GLAS 2.0. Stampiamo il motivo desiderato, che si tratti di
foto di vacanze, loghi, paesaggi, ecc. Per il montaggio a
parete in orizzontale o in verticale, non adatto per il
montaggio a plafone. Interruttore On/Off, con 1m di cavo
d’alimentazione con spina tipo 12. Dispone del sistema
LAVA®-PLUG & PLAY. In questo modo, il radiatore può
essere dotato in maniera semplice di un termostato
integrato (LAVA®-R) o di un ricevitore radiocomandato
(LAVA®-F).
Grado di protezione: IPX4
Classe di protezione: l
Tensione: 230V
Colore/Design: a vostra scelta
Prof. apparecchio/montaggio: 30/61mm
LAVA2-GL-180DYL Q-3453402 LAVA® GLAS 2.0 DYL  63×  50cm 180W 1190.00 /pz
LAVA2-GL-350DYL Q-3453405 LAVA® GLAS 2.0 DYL  63×  90cm 350W 1570.00 /pz
LAVA2-GL-500DYL Q-3453407 LAVA® GLAS 2.0 DYL  63×130cm 500W 2030.00 /pz
LAVA2-GL-700DYL Q-3453410 LAVA® GLAS 2.0 DYL  63×160cm 700W 2490.00 /pz
Variante regolazione 1:
Regolazione radiocomandata esterna per «LAVA® 2.0»
LAVA-F F-1921980 Ricevitore radiocomandato LAVA®-F  160.00 /pz
(compatibile con LAVA®-PLUG & PLAY), semplice dotazione